КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КУДИНОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11  » марта 2024 г.                                                                                           № 21

О  введении временных ограничений
движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего
пользования в сельском
 поселении «Село Кудиново» в 2024 году

        В соответствии с  пунктами 4 и 13 постановления Правительства Калужской области от 25.11.2011 №584 ( в ред. постановлений Правительства калужской области от 26.02.2013 №101, от 27.08.2015 №486, от 11.05.2018 №285, от 18.03.2019 №159, от 09.09.2020 №708, от 07.04.2021 №202) «Об утверждении Положения о порядке осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по пользования в муниципальном районе «Малоярославецкий район»Калужской области автомобильным дорогам регионального или ме6жмуниципального, местного значения Калужской области», Постановлением Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкий район» №184 от 27.02.2024 года «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользованияв муниципальном районе «Малоярославецкий район» Калужской области в 2024 году», администрация  сельского поселения  «Село Кудиново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в период с 25 марта по 23 апреля 2024 года временное ограничение движения грузовых транспортных средств с грузом или без груза, общей массой более 3,5 тонн, следующих по автомобильным дорогам общего пользования, поименованным в перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоенными идентификационными номерами, а также по внутрипоселенческим дорогам, находящимся в перечне автомобильных дорог сельского поселения кроме автодороги: «Объездная с. Кудиново» ведущей к Малоярославецкому таможенному посту, расположенному по адресу Калужская область, Малоярославецкий район, с. Кудиново, стр.6.
2. Ввести в период 20 мая по 31 августа 2024 года временное ограничение движениея грузовых транспортных средств общей массой более 3,5 тонн, следующих по автомобильным дорогам общего пользования, поименованным в перечне автомобильных дорог общего пользования, поименованным в перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоенными идентификационными номерами, а также по внутрипоселенческим дорогам, находящимся в перечне автомобильных дорог сельского поселения кроме автодороги: «Объездная с. Кудиново» ведущей к Малоярославецкому таможенному посту, расположенному по адресу Калужская область, Малоярославецкий район, с. Кудиново, стр.6, при значениях дневной температуры воздуха свыше 32°C по данным Гидрометцентра России.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания, подлежит  размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кудиново» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                                 Д.Н. Старцев